
LIGNE

33RAMIEROU 7:20 8:03 8:57 9:40 10:34 11:17 12:10 12:54 13:48 14:34 15:25 16:13 17:02 17:55 18:40

LES MOUSQUETAIRES 7:23 8:06 9:00 9:43 10:37 11:20 12:13 12:57 13:51 14:37 15:28 16:16 17:05 17:58 18:43

O. DE GOUGES 7:26 8:09 9:03 9:46 10:40 11:23 12:16 13:00 13:54 14:40 15:31 16:19 17:08 18:01 18:46

LES MOURETS 7:29 8:12 9:06 9:49 10:43 11:26 12:19 13:03 13:57 14:43 15:34 16:22 17:11 18:04 18:49

SÉCURITÉ SOCIALE 7:31 8:14 9:08 9:51 10:45 11:28 12:21 13:05 13:59 14:45 15:36 16:24 17:13 18:06 18:51

PRAX PARIS NORD 7:34 8:17 9:11 9:54 10:48 11:31 12:24 13:08 14:02 14:48 15:39 16:27 17:16 18:09 18:54

PONT VIEUX    Accès Mairie 7:37 8:20 9:14 9:57 10:51 11:34 12:27 13:11 14:05 14:51 15:42 16:30 17:19 18:12 18:57

GARE SNCF 7:42 8:25 9:19 10:02 10:56 11:39 12:32 13:16 14:10 14:56 15:47 16:35 17:24 18:17 19:02

EUROPE 7:52 8:35 9:29 10:12 11:06 11:49 12:42 13:26 14:20 15:06 15:57 16:45 17:34 18:27 19:12

BRESSOLS MAIRIE 8:00 8:43 9:37 10:20 11:14 11:57 12:50 13:34 14:28 15:14 16:05 16:53 17:42 18:35 19:20

BRESSOLS CH. DE GRENADE 8:04 8:47 9:41 10:24 11:18 12:01 12:54 13:38 14:32 15:18 16:09 16:57 17:46 18:39 19:24

BRESSOLS CH. DE GRENADE 6:40 7:15 8:09 8:52 9:46 10:29 11:23 12:06 13:00 13:45 14:37 15:23 16:14 17:04 17:51 18:45

BRESSOLS MAIRIE 6:43 7:19 8:13 8:56 9:50 10:33 11:27 12:10 13:04 13:49 14:41 15:27 16:18 17:08 17:55 18:49

EUROPE 6:51 7:27 8:21 9:04 9:58 10:41 11:35 12:18 13:12 13:57 14:49 15:35 16:26 17:16 18:03 18:57

GARE SNCF 6:59 7:37 8:31 9:14 10:08 10:51 11:45 12:28 13:22 14:07 14:59 15:45 16:36 17:26 18:13 19:07

PONT VIEUX    Accès Mairie 7:03 7:42 8:36 9:19 10:13 10:56 11:50 12:33 13:27 14:12 15:04 15:50 16:41 17:31 18:18 19:12

PRAX PARIS SUD 7:05 7:45 8:39 9:22 10:16 10:59 11:53 12:36 13:30 14:15 15:07 15:53 16:44 17:34 18:21 19:15

SÉCURITÉ SOCIALE 7:07 7:47 8:41 9:24 10:18 11:01 11:55 12:38 13:32 14:17 15:09 15:55 16:46 17:36 18:23 19:17

LES MOURETS 7:09 7:49 8:41 9:24 10:18 11:01 11:55 12:38 13:32 14:17 15:09 15:55 16:46 17:36 18:23 19:17

O. DE GOUGES 7:13 7:53 8:45 9:28 10:22 11:05 11:59 12:42 13:36 14:21 15:13 15:59 16:50 17:40 18:27 19:21

LES MOUSQUETAIRES 7:16 7:56 8:48 9:31 10:25 11:08 12:02 12:45 13:39 14:24 15:16 16:02 16:53 17:43 18:30 19:24

RAMIEROU 7:19 7:59 8:51 9:34 10:28 11:11 12:05 12:48 13:42 14:27 15:19 16:05 16:56 17:46 18:33 19:27

2023
- 

2024
RAMIEROU
BRESSOLS

• �Plaine des jeux  
du Ramierou 

• �Collège Olympe 
de Gouges 

• �Sécurité Sociale

• �Commissariat

• �Préfecture

• �Gare SNCF 

• �Pôle emploi 

• �Centre Commercial  
Albasud 

• �Centre des Impôts

• �CAF

• Mairie Bressols

Sur votre parcours
Votre agence

LIGNE 3 • Samedi et vacances scolaires
RAMIEROU          BRESSOLS

BRESSOLS          RAMIEROU

Du lundi au vendredi 9h30 – 13h00 • 14h00 – 17h45 
Le samedi 9h00 – 13h00

Sauf jours fériés

7 Place Prax Paris, Esplanade des Fontaines
82000 Montauban
05 63 63 52 52

www. m o n t m .co m
C

ré
d

it
 p

ho
to

 : 
S

hu
tt

er
st

o
ck

©
.

Accessible tout public

Les bus ne circulent pas les dimanches et jours fériés.

Calendrier 2023/2024  
des vacances scolaires

Horaires 2023/2024
A partir du 04 septembre 2023

Toussaint  
Du 21/10 au 05/11/23

Noël  
Du 23/12/23 au 07/01/24

Hiver  
Du 10/02 au 25/02/24 

Pâques  
Du 06/04 au 21/04/24 

Pont de l’Ascension  
Du 09/05 au 12/05/24 

Été  
À partir du 06/07/24

Rentrée de septembre : 04 septembre 2023



  

 ���BRESSOLS 
CH. DE GRENADE

8

1

1

5 7
4

4

6

BRESSOLS 
CAMPAGNOLE

 ��BRESSOLS 
LES HIRONDELLES

 ��BRESSOLS  
LES COLOMBES

PONT VIEUX
Accès Mairie

6
 m

in
8

 m
in

8
 m

in
10

 m
in

8
 m

in
4

 m
in

H. BARBUSSE

CAF

 BRESSOLS MAIRIE

KENNEDY

LE TARN

LAMARTINE

LA HIRE

LES MOURETS

O. DE GOUGES

PÔLE EMPLOI

THÉÂTRE

MOUSQUETAIRES

QUAI POULT

V. AURIOL

ALLEMAGNE

LES SAULES

AV. DE TOULOUSE

SÉCURITÉ SOCIALE

LES CÈDRES

M. GUERRET

BELGIQUE

LAPAUZE

AV. DE MONTECH

RAMIEROU

FORESTIÉ

PRAX PARIS

22-SEPTEMBRE

1

1

4

6
14

J. JAURÈS

GARE SNCF

EUROPE

ALBASUD

PORTUGAL

LALANDE

COMMISSARIAT

LIGNE33
RAMIEROU 7:20 8:03 8:35 9:00 9:40 10:10 10:40 11:20 12:15 12:55 13:48 14:34 15:25 15:45 16:12 17:02 17:55 18:39 19:25

LES MOUSQUETAIRES 7:23 8:06 8:38 9:03 9:43 10:13 10:43 11:23 12:18 12:58 13:51 14:37 15:28 15:48 16:15 17:05 17:58 18:42 19:28

O. DE GOUGES 7:26 8:09 8:41 9:06 9:46 10:16 10:46 11:26 12:21 13:01 13:54 14:40 15:31 15:51 16:18 17:08 18:01 18:45 19:31

LES MOURETS 7:29 8:12 8:44 9:09 9:49 10:19 10:49 11:29 12:24 13:04 13:57 14:43 15:34 15:54 16:21 17:11 18:04 18:48 19:34

SÉCURITÉ SOCIALE 7:31 8:14 8:46 9:11 9:51 10:21 10:51 11:31 12:26 13:06 13:59 14:45 15:36 15:56 16:23 17:13 18:06 18:50 19:36

PRAX PARIS NORD 7:34 8:17 8:49 9:14 9:54 10:24 10:54 11:34 12:29 13:09 14:02 14:48 15:39 15:59 16:26 17:16 18:09 18:53 19:39

PONT VIEUX    Accès Mairie 7:37 8:20 8:52 9:17 9:57 10:27 10:57 11:37 12:32 13:12 14:05 14:51 15:42 16:02 16:29 17:19 18:12 18:56 19:42

GARE SNCF 7:42 8:25 8:57 9:22 10:02 10:32 11:02 11:42 12:37 13:17 14:10 14:56 15:47 16:07 16:34 17:24 18:17 19:01 19:47

EUROPE 7:52 8:35 9:07 9:32 10:12 10:42 11:12 11:52 12:47 13:27 14:20 15:06 15:57 16:17 16:44 17:34 18:27 19:11 19:57

BRESSOLS MAIRIE 8:00 8:43 9:15 9:40 10:20 10:50 11:20 12:00 12:55 13:35 14:28 15:14 16:05 16:25 16:52 17:42 18:35 19:19 20:05

BRESSOLS CH. DE GRENADE 8:04 8:47 9:19 9:44 10:24 10:54 11:24 12:04 12:59 13:39 14:32 15:18 16:09 16:29 16:56 17:46 18:39 19:23 20:09

BRESSOLS CH. DE GRENADE   6:40 7:15 8:10 8:50 9:20 9:50 10:30 10:55 11:30 12:10 13:00 13:45 14:37 15:00 15:23 16:14 16:35 17:01 17:51 18:40

BRESSOLS MAIRIE   6:43 7:19 8:14 8:54 9:24 9:54 10:34 10:59 11:34 12:14 13:04 13:49 14:41 15:04 15:27 16:18 16:39 17:05 17:55 18:44

EUROPE 6:51 7:27 8:22 9:02 9:32 10:02 10:42 11:07 11:42 12:22 13:12 13:57 14:49 15:12 15:35 16:26 16:47 17:13 18:03 18:52

GARE SNCF 6:59 7:37 8:32 9:12 9:42 10:12 10:52 11:17 11:52 12:32 13:22 14:07 14:59 15:22 15:45 16:36 16:57 17:23 18:13 19:02

PONT VIEUX    Accès Mairie 7:03 7:42 8:37 9:17 9:47 10:17 10:57 11:22 11:57 12:37 13:27 14:12 15:04 15:27 15:50 16:41 17:02 17:28 18:18 19:07

PRAX PARIS SUD 7:05 7:45 8:40 9:20 9:50 10:20 11:00 11:25 12:00 12:40 13:30 14:15 15:07 15:30 15:53 16:44 17:05 17:31 18:21 19:10

SÉCURITÉ SOCIALE 7:07 7:47 8:42 9:22 9:52 10:22 11:02 11:27 12:02 12:42 13:32 14:17 15:09 15:32 15:55 16:46 17:07 17:33 18:23 19:12

LES MOURETS 7:09 7:49 8:44 9:24 9:54 10:24 11:04 11:29 12:04 12:44 13:34 14:19 15:11 15:34 15:57 16:48 17:09 17:35 18:25 19:14

O. DE GOUGES 7:13 7:53 8:48 9:28 9:58 10:28 11:08 11:33 12:08 12:48 13:38 14:23 15:15 15:38 16:01 16:52 17:13 17:39 18:29 19:18

LES MOUSQUETAIRES 7:16 7:56 8:51 9:31 10:01 10:31 11:11 11:36 12:11 12:51 13:41 14:26 15:18 15:41 16:04 16:55 17:16 17:42 18:32 19:21

RAMIEROU 7:19 7:59 8:54 9:34 10:04 10:34 11:14 11:39 12:14 12:54 13:44 14:29 15:21 15:44 16:07 16:58 17:19 17:45 18:35 19:24

LIGNE 3 • Période scolaire du Lundi au Vendredi 
RAMIEROU          BRESSOLS

BRESSOLS          RAMIEROU

VOYAGES OCCASIONNELS

TICK UNIK E-TICK 
10 VOYAGES

1,20€ 9€

ABONNEMENTS

4-25 ANS 26-64 ANS + 65 ANS

12€/Mois
ou 120€/an

29€/Mois 
ou 275€/an

14€/Mois 
ou 130€/an

Voyages illimités


